
Instituto Estatal Electoral 
Estado Analítico de Ingresos 

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 

Clasificación Económica 

Ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos y 
beneficios de los Poderes Leg islativo y Judicial , y de los Órganos 
Autónomos 
Transferencias y As ignaciones 

f\ 

Total 1 / 
\/ I 

"Bajo protesta de decir verdad declaramoy que lt Estad c ros y S•ás 

Lic. Yan n Pri~to 
jera Presiden! 

lnareso 

Estimado 1 
Ampliaciones y 1 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

1 1 2 13= 1 + 2) 4 5 

O 001 O 001 0.00 7,659,067 .59 7,659,067.59 

898, 158,368.49 0.00 898,158,368.49 823,730,477.62 823,730,477.62 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

~,158,368.49 0.00 898,158,368.49 831,389,545.21 831,389,545.211 

\ Ingresos excedentes 

as , son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. " 

c;:~c;p~ 
Lic. Maria Guadalupe Delgado Cota 

Directora Ejecutiva de Administración 

Diferencia 

(6= 5 -1 ) 

7,659,067.59 

-7 4,427,890.87 
0.00 
0.00 
0.00 
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0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
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O 00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

-66, 768,823.28 


